Serán consideradas como transacciones válidas para efectos de la Actividad, únicamente, 

las siguientes: 

• Compras exitosas realizadas con las Tarjeta Débito dale! Deportes Tolima.  

• El monto mínimo acumulado en compras acumuladas deberá ser igual o superior a 

ciento cincuenta mil pesos colombianos ($150.000) para participar. Los Participantes que 

no alcancen dicho monto no serán considerados dentro de la Actividad.  

• Únicamente se tendrán en cuenta las compras exitosas acumuladas realizadas dentro 

del período comprendido entre un partido y el siguiente en el que el equipo Deportes Tolima

[...]

• Las compras realizadas para un partido específico no se acumularán ni serán válidas 

para partidos posteriores. Para cada nuevo partido como local, los Participantes deberán 

iniciar nuevamente la acumulación de compras, alcanzando en cada período un valor 

mínimo de ciento cincuenta mil pesos colombianos ($150.000) para poder participar en la 

Actividad.  

• En caso de empate en el valor total de compras acumuladas, será declarado Ganador el 

Participante que haya realizado la mayor cantidad de transacciones durante el período de 

vigencia correspondiente.